

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBC000829452



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 12.11.2025 / 12.11.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата								
		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: I.I. "TRANGA ELENA", S.OLANESTI Florilor nr.83A Cont MD52MD000000002251644678, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X				c.f./ nr.TVA 1014608001328 / ф.к./ код НДС 8900579								
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI OLANESTI, S.OLANESTI Alexandru cel Bun nr.62 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1007601005338 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки									
7. Redirijări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Canitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1.. Fairy 750 ml/800 ml			60	50.00	3000,00	20	600,00	3600,00				
2.. Spumari			1	62.50	62,50	20	12,50	75,00				
3. . Laviete universale / 20 acord			10	68.88	688,75	20	137,75	826,50				
4. . Maturi din malai			10	45.42	454,17	20	90,83	545,00				
5.. Sac gunoi 60Lt /20 LUXIA			50	23.15	1157,50	20	231,50	1389,00				
6.. Sapun Lichid DEMO			50	14.38	719,07	20	143,81	862,88				
7. . SAVO Antimucicgai 500 ml SPRAY			5	83.72	418,63	20	83,72	502,35				
8.. Servetele cosmetice SILVER /200 2-STR XXL			20	37.18	743,57	20	148,71	892,28				
9. Sirma vesela x1 ST MAXI PB-1316			30	9.28	278,50	20	55,70	334,20				
10. Solutie geam DEMO 500ml			10	18.49	184,88	20	36,98	221,85				
11. Soda alimentata			30	13.33	400,00	20	80,00	480,00				
12.. Otel 9% Roman			30	10.00	300,00	20	60,00	360,00				
13. Hirtie Igienica Familia			5	154.17	770,83	20	154,17	925,00				
14. Inalbitor DEMO 1 Litru			40	10.83	433,33	20	86,67	520,00				
15. Detergent de rufe PUROX			13	104.17	1354,17	20	270,83	1625,00				
16.			1	0.00	0,00	20	0,00	0,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					10965,90	X	2193,17	13159,06	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: director ELENA TRANGA Отпуск		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.11.2025										
разрешил:		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ELENA TRANGA Сдал товары/активы (услуги)		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.11.2025										
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
L.Ș.												
M.П.												
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):												
Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::												
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: director IURIE OSTAFII Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 12.11.2025										
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										

Pagina 2 din 2